ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	21 июня 2022 года

	        №21/120-5

	п.Хомутовка

О датах начала и окончания периода выдвижения и сроках представления документов, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты  Собрания депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района третьего созыва
В связи с назначением 21 июня 2022 года  Собранием депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района на 11 сентября 2022 года   дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района третьего созыва, руководствуясь статьей   26, частью 8 статьи 33, частью 10 статьи 38 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия  Хомутовского района  Курской области РЕШИЛА:

1. Определить дату начала периода выдвижения кандидатов в депутаты Собрания депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района третьего созыва  - 25 июня 2022 года, дату окончания периода выдвижения -  до 18-00 часов 14 июля 2022 года.

2. Определить срок представления документов, необходимых для регистрации кандидатов на выборах депутатов Собрания депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района третьего созыва – до 18.00 часов 15 июля 2022 года.

3. Опубликовать настоящее решение в  газете «Районные новости».
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	 Г.И. Нестерова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Г.И. Талдыкина